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Rowerowe patrole

Zlot klasykówZlot klasyków

Kurs na bezpieczeństwoKurs na bezpieczeństwo

W  ostatnią niedzie-
lę wakacji Rozto-
czańskie Muzeum 

PRL w  Zamościu zaprasza 
na 2. Zlot Pojazdów Zabyt-
kowych! 

27 sierpnia będzie moż-
na oglądać pojazdy wypro-
dukowane w  latach 1944-
1992. Wyjątkiem z racji swoje-
go święta – kultowy Fiat 126p 
obchodzi w  tym roku 50-te 
urodziny – są „maluchy”, któ-
rych nie dotyczy wspomnia-
ny okres produkcji.

– Mamy zgłoszonych już 
ponad 100 samochodów i 40 
motocykli, i  ciągle przyjmu-
jemy kolejne. Do tego zgłosi-
ło się kilkanaście innych po-
jazdów jak traktory, autobusy 
czy przyczepy. Na liście są po-
jazdy kultowe jak Fiaty 125p, 
Fiaty 126p czy Polonezy, ale 
także Moskwicze, Trabanty, 
Wołga czy Tarpan. Zapowia-
da się nam wspaniałe świę-
to motoryzacji w Zamościu! – 
zapowiada  imprezę Tomasz 
Pakuła, dyrektor Roztoczań-
skiego Muzeum PRL, organi-
zator zlotu.

Partnerem tegoroczne-
go zlotu zostało Muzeum 
Fiata 126p w  Bielsku-Białej. 
W  nawiązaniu do  50. rocz-
nicy produkcji kultowego 
malucha, (zjechał z  taśmy 
produkcyjnej fabryki FSM 
w  Bielsku-Białej w  1973 ro-
ku) „twarzą” zlotu będzie 
wyjątkowe auto, bez drzwi 
i  dachu, czyli Fiat 126p Ma-

lubats (samochód ratow-
nictwa plażowego) z  kolek-
cji wspomnianego muzeum. 
Pojazd ten na co dzień moż-
na zobaczyć w  Polsce je-
dynie w  muzeum w  stolicy 
Podbeskidzia – zatem war-
to przybyć na zlot do Zamo-
ścia. Malubatsa będzie pre-
zentować Antoni Przycho-
dzień – twórca Muzeum Fia-
ta 126p, wielki pasjonat kul-
towego malucha.

W trakcie części konkur-
sowej wyróżnione zostaną 
najbardziej oryginalne po-
jazdy. Organizatorzy zapla-
nowali następujące kate-
gorie: najpiękniejsze samo-
chody i motocykle zlotu, ka-
tegoria specjalna (przycze-
py, traktory, autobusy i  in-
ne), Nagroda Publiczno-
ści, Najpiękniejszy „Maluch” 
zlotu, Najpiękniejszy Pojazd 
Okiem Kobiety, artefakty 
PRL-u  w  klasyku. Wyłonią 
także najciekawsze prze-
branie z  minionej epoki, 
najstarszy samochód 
i  moto-

cykl oraz wystawcę z najbar-
dziej odległego miejsca od 
Zamościa.

Organizatorzy szykują 
więcej atrakcji. Będzie stre-
fa dla dzieci z lodami i dmu-
chańcami oraz strefa gastro-
nomiczna. Do tego przede 
wszystkim zmotoryzowa-
ne towarzystwo! Wcześniej 
na  stronie muzeum na  Fa-
cebooku odbywać się bę-
dzie głosowanie na  Nagro-
dę Publiczności zlotu – na-
grodami dla głosujących 
będą książki „Maluch” z de-
dykacją Przemysława Sem-
czuka, autora barwnej, peł-
nej anegdot i  emocji opo-
wieści o samochodzie, który 
zmotoryzował Polskę. W  tle 

życie codzien-
ne naszych 
rodziców 

i  dziad-

ków, a  przy okazji ściąga 
z historii PRL.

Prezentacja pojazdów 
rozpocznie się o godz. 12:00 
pod Roztoczańskim Mu-
zeum PRL przy ul. Wetera-
nów 6 (wstęp na  wydarze-
nie jest bezpłatny), a zakoń-
czy przejazdem ulicami mia-
sta na Rynek Wielki w Zamo-
ściu. Wydarzenie będzie jed-
ną z  atrakcji Festiwalu „Za-
mość na okrągło”.

Organizatorem zlotu 
klasyków jest Roztoczańskie 
Muzeum PRL w  Zamościu 
(można tam zwiedzić 8 ga-
binetów i  14 wystaw tema-
tycznych, a  zwiedzanie od-
bywa się z audioprzewodni-
kiem, do którego głosu uży-
czył legendarny lektor To-
masz Knapik), a sponsorami 

Myjnia Bezdoty-
kowa SKÓRA, 

Royal Detail-
ing i  Wrap-

ness.

14 sierpnia na  Rynku Wielkim 
odbyła się konferencja pra-
sowa na  temat bezpieczeń-

stwa na  granicy – wiceministra spra-
wiedliwości Marcina Romanowskiego 
i wicewojewody Bolesława Gzika.

Rząd Zjednoczonej Prawicy ogło-
sił ostatnie, czwarte pytanie referendal-
ne, które dotyczyć będzie kwestii bez-
pieczeństwa – „Czy popierasz likwida-
cję bariery na  granicy z  Republiką Bia-
łorusi”. Wiceminister sprawiedliwości dr 
Marcin Romanowski oraz wicewojewo-
da lubelski Bolesław Gzik mówili o bez-
pieczeństwie na granicy oraz sprzeciwie 
wobec przymusowej relokacji w  ponie-
działek (14.08.2023) na  konferencji pra-
sowej w Zamościu.

Dwie ostatnie propozycje pytań re-
ferendalnych dotyczą bezpieczeństwa: 
sprzeciwu wobec przymusowej relokacji 
nielegalnych imigrantów i muru na gra-
nicy z Białorusią. 

Bezpieczeństwo Polaków jest dla rzą-
du Zjednoczonej Prawicy wartością naj-
ważniejszą. Tak było, jest i  będzie. W  po-
przednich latach mówiliśmy o bezpieczeń-
stwie w wymiarze społecznym czy ekono-
micznym – w tym bezpieczeństwie energe-
tycznym, żywnościowym, czy bezpieczeń-
stwie wewnętrznym, o  porządku publicz-
nym i spokoju na naszych ulicach. W tych 
wszystkich obszarach rząd przez ostatnie 
8 lat podejmował wiele działań, za które 
często byliśmy atakowani przez zagranicę 
czy totalną opozycję. Ale dzięki tym dzia-
łaniom, mimo kryzysów i  wojny, bezpie-
czeństwo Polaków udało się nie tylko za-
bezpieczyć, ale znacząco poprawić. – mó-
wił wiceminister Marcin Romanowski.

W  ostatnich latach kwestia bezpie-
czeństwa to poważne wyzwanie wzmoc-
nienia polskiej armii i obrony przed woj-
ną hybrydową z wykorzystaniem fal nie-
legalnych migrantów z Afryki czy Bliskie-

go Wschodu. To wyzwanie dla naszego 
Państwa, ze względu na  trwającą woj-
nę na Ukrainie, ale także z powodu nie-
ustannych ataków hybrydowych na gra-
nicy z Białorusią, na terenie której od kil-
ku tygodni stacjonują dodatkowo od-
działy tzw. Grupy Wagnera.

W  latach 2008-2015 rząd Platformy 
Obywatelskiej zlikwidował 477 poste-
runki policji oraz 629 baz wojskowych 

w całej Polsce, a wydatki na armię wyno-
siły 37,5 mld zł. Zrezygnował też z ochro-
ny w postaci amerykańskiej tarczy anty-
rakietowej. 

Zmieniliśmy kurs narzucony przez PO 
i  od 8 lat konsekwentnie odbudowujemy 
polską armię. Przywróciliśmy wiele baz, 
głównie w Polsce wschodniej, tak jak gar-
nizon w Chełmie. Zamknięty za czasów PO 
został przez nas przywrócony, a  co wię-

cej, dodatkowo rozbudowany, zwiększa-
jąc poziom bezpieczeństwa na  Lubelsz-
czyźnie – powiedział wiceminister Ro-
manowski.

Symbolem różnicy w podejściu do po-
lityki migracyjnej i  kwestii bezpieczeń-
stwa pomiędzy rządem a  opozycją stał 
się mur na  granicy z  Białorusią, który po-
wstał w  odpowiedzi na  ataki hybrydowe 
reżimu Łukaszenki. – powiedział wicewo-

jewoda Bolesław Gzik. Jak wskazał wice-
minister Romanowski – Donald Tusk kła-
mał, że mur na granicy nigdy nie powsta-
nie. Udowodniliśmy kolejny raz, że czyny, 
nie słowa, najlepiej świadczą o politykach. 
Gdyby dalej rządziła PO zamiast muru, li-
czebnej i  nowoczesnej armii, mielibyśmy 
dziś niezliczoną i niezweryfikowaną liczbę 
nielegalnych migrantów.

Niezadowolenie z umocnień na gra-
nicy wyraża również Bruksela, która pró-
buje ingerować w  politykę migracyjną 
państw członkowskich. Kilka tygodni 
temu wyszła z  żądaniem przymusowej 
relokacji migrantów z  państw zachod-
nich do m.in. Polski. Zjednoczona Prawi-
ca stanowczo sprzeciwiła się pomysłowi 
Komisji Europejskiej podkreślając, że po-
lityce migracyjnej w  Polsce decydować 
mogą jedynie Polacy. Rząd zapowiedział 
już referendum w tej sprawie.

Widzimy dzisiaj efekty polityki „Herz-
lich Wilkommen” forsowanej w  Euro-
pie przez Niemcy. Zachodnie stolice sto-
ją w ogniu, a mieszkańcy są terroryzowa-
ni przez nielegalnych migrantów, którzy 
z ulic zrobili pole bitwy. Splądrowane skle-
py, płonące auta i szkoły, to właśnie sym-
bol multi-kulti. My wiemy, że bezpieczna 
granica to bezpieczna ulica. Nie pozwo-
limy, żeby podobne sceny rozgrywały się 
na  ulicach polskich miast-  dodał Roma-
nowski.

Prezydent Andrzej Duda podał we 
wtorek oficjalną datę wyborów parla-
mentarnych. „15 października Polacy sta-
ną przed wyborem – czy Polska dalej bę-
dzie się rozwijać pod względem gospo-
darczym i będzie bezpieczna pod wzglę-
dem militarnym, czy wrócimy do polity-
ki marginalizacji Polski i  zwijania armii 
przez proniemiecką PO” – zakończył wi-
ceminister sprawiedliwości.
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Konar kasztanowca runął na ludziKonar kasztanowca runął na ludzi

•	 wtorek, 22 sierpnia, godz.15.00, Spektakl dla dzieci „Kopciuszek”, Regio-
nalna Izba Pamięci w Wysokiem,

•	 wtorek, 22 sierpnia, godz.18.00, Spektakl dla dzieci „Kopciuszek”, Cen-
trum Geoturystyczne w Lipsku Polesiu,

•	 czwartek 24-27 sierpnia, Zamość Jazz Festiwal 2023- Międzynarodowe 
Spotkania Wokalistów Jazzowych, Jazz Club Kosz, ul. Szczebrzeska 3,

•	 piątek, 25 sierpnia, godz. 12.00, Święto 18 Pułku Przeciwlotniczego - Ry-
nek Wielki,

•	 piątek, 25 sierpnia, godz. 17.00, spotkanie z cyklu Słowo-Obraz-Ruch-
-Planety: Matejko, Rynek Wodny,

•	 sobota, 26 sierpnia, godz. 18.30, Kobiecy wieczór w Stylowym z filmem 
„Teściowie 2”, CKF „Stylowy”, ul. Odrodzenia 9,

•	 niedziela, 27 sierpnia, Festiwal Zamość na Okrągło, Rynek Wielki,
•	 niedziela, 27 sierpnia, godz. 12.00, 2. Zlot Pojazdów Zabytkowych pod 

Roztoczańskim Muzeum PRL w Zamościu
•	 niedziela, 27 sierpnia, godz. 16.00: Piknik nad Łabuńką, tereny rekre-

acyjne nad Łabuńką na Osiedlu Orzeszkowej,
•	 środa, 30 sierpnia- 2 września, XXXIV Czteroetapowy Bieg Pokoju Pamię-

ci Dzieci Zamojszczyzny, OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8
•	 piątek, 1 września, godz. 18.00, Jesień teatralna, Zamojski Dom Kultu-

ry, ul. Partyzantów 13
•	 piątek, 1 września, godz. 19.00, 84. rocznica wybuchu I Wojny Świato-

wej, 3 symfonia Pieśni Żałosnych, Rotunda Zamojska, ul. Droga Męczenni-
ków Rotundy 1,

•	 sobota, 2 września, godz. 11.00, Narodowe Czytanie „Nad Niemnem” Eli-
zy Orzeszkowej, Rynek Wodny,

•	 niedziela, 3 września, godz. 8.00, Giełda Kolekcjonerska, Zamojski Dom 
Kultury ul. Partyzantów 13,

•	 niedziela, 3 września, godz. 11.00, Dożynki Gminno- Parafialne w Bor-
tatyczach,

•	 niedziela, 3 września, godzina 13.30, Dożynki gminy Sitno w Stabrowie,
•	 niedziela, 3 września, godz. 10.00, Zamość Cup, Rynek Wodny,
•	 środa, 6 września, godz. 17.00, spotkanie z Marcinem Kydryńskim z cyklu 

„Palcem po mapie”, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,
•	 sobota 9 września, 11.00 - 19.00 Pardes Festival, Centrum Synagoga, ul. 

Pereca
•	 sobota, 9 września, godz. 15.00, Przegląd Muzyki Wojskowej i Patrio-

tycznej
•	 niedziela 10 września, 10.00 - 20.00 Pardes Festival, Centrum Synagoga/

BWA galeria Zamojską/Muzeum Zamojskie,
•	 niedziela, 10 września, godz. 16.00, Koncert Finałowy Festiwal Pieśni 

Powstania Zamojskiego, Klub 3. Zamojskiego Batalionu Zmechanizowanego,
•	 sobota, 16 września, 15-lecie Fundacji Polsko- Ormiańskiej i 5-lecie od-

słonięcia Chaczkaru,
•	 piątek, 22-24 września, Festiwal Azjatycki, Rynek Wielki,
•	 sobota, 23 września, godz. 17.00, Jubileusz Zespołu Muzyki Dawnej „Ca-

pella all’ Antico”, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,
•	 środa, 27 września, godz. 16.00, Spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki, 

Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20,
•	 piątek, 29 września, godz. 19.00, 43. Zamojskie Dni Muzyki, SYMFONIA‚ 

WŁOSKA’ MENDELSSOHNA”, Saną koncertowa, ul. Partyzantów 2,
•	 sobota, 30 września, godz. 18.00, podsumowanie 48. Zamojskiego Lata 

Teatralnego, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,
•	 Niedziela, 1 października, godz. 19.00, 43. Zamojskie Dni Muzyki, ”JAN 

JARECKI JAZZ OCTET” - KONCERT KAMERALNY

Kalendarz
najbliższych wydarzeńDrogowy progres

Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do  odwiedzania naszych stałych 
punktów dystrybucji na  terenie całego mia-
sta. W każdy wtorek bezpłatny tygodnik „No-
wy Kurier Zamojski” będzie czekał m.in.:
•	 Delegatura Urzędu Wojewódzkiego  

(portiernia, ul. Partyzantów 3)
•	 Urząd Gminy Zamość (parter, 

ul. Peowiaków 92)
•	 D.H . AGORA  

(parter, wejście od parkingu 
przy ul. Gminnej),

•	 Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej 
Szkoły Ultrasonografii,  
ul. Wyszyńskiego 52),

•	 Zamojski Dom Kultury (hol 
główny, ul. Partyzantów 13),

•	 Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak” 
ul. Wyszyńskiego 28A),

•	 Biuro Informacji Turystycznej  
(ul. Rynek Wielki 13),

•	 Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
•	 Nadszaniec  

(ul. Łukasińskiego 2)
•	 Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
•	 Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy 

Recepcji,  
ul. Królowej Jadwigi 8),

•	 D.H. HETMAN  
(parter, przy stoisku „Klucznik”, 
ul. Piłsudskiego 8)

•	 Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
•	 Sklep „Kwartet”  

(ul. Szwedzka 40),
•	 Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
•	 Galeria Revia Park  

(przy stoisku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)

Kupony z  bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można wrzucać 
do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Gale-
ria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 Zamość.  Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! Z MYSLĄ 
O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

Do Wojewody Lubelskiego 
trafił wniosek o wydanie de-
cyzji o  zezwoleniu na  reali-

zację inwestycji drogowej (ZRID) 
dla odcinka drogi S17 Zamość 
Wschód – Zamość Południe. Wyda-
nie tej decyzji umożliwi rozpoczę-
cie budowy.

Chodzi o 12,5-kilometrowy frag-
ment trasy S17 na  południe od Za-
mościa, który przebiegać będzie no-
wym śladem od planowanego węzła 
Zamość Wschód, na  skrzyżowaniu 
z DK74 w Jarosławcu, a zakończy za 
Wólką Łabuńską. Droga realizowa-
na jest w systemie Projektuj i buduj 
w ramach rządowego Programu Bu-
dowy Dróg Krajowych do 2030 r. Wy-
konawcą jest firma Budimex, a war-
tość kontraktu to ok. 440,6 mln zł.

Zgodnie z  umową, wykonaw-
ca w  ciągu 10 miesięcy od podpi-
sania umowy opracował dokumen-
tację niezbędną do  złożenia wnio-
sku o  wydanie decyzji ZRID. Wyda-
na przez wojewodę decyzja okre-
śli granice terenu przewidziane-
go do  przejęcia pod budowę dro-
gi i  umożliwi rozpoczęcie procedu-
ry odszkodowawczej za przejmo-
wane na rzecz Skarbu Państwa nie-
ruchomości. Postępowanie admini-

stracyjne w tej sprawie będzie pro-
wadził Wojewoda Lubelski. Powo-
łani przez niego niezależni biegli – 
rzeczoznawcy majątkowi – oszacu-
ją wartość nieruchomości, co bę-
dzie podstawą do  wydania decyzji 
odszkodowawczej. Na jej podsta-
wie GDDKiA wypłaci odszkodowa-
nie za przejęte nieruchomości. Wię-
cej szczegółów na temat procedury 
odszkodowawczej można przeczy-
tać na stronie GDDKiA.

Dla wykonawcy inwestycji, uzy-
skanie decyzji ZRID oznacza moż-
liwość rozpoczęcia prac po wcze-
śniejszym przekazaniu placu budo-
wy. Planujemy, że będzie to możliwe 
w I połowie 2024 roku.

Zakres inwestycji obejmuje bu-
dowę drogi ekspresowej o przekro-
ju dwujezdniowym (dwa pasy ruchu 
w obu kierunkach z pasami awaryj-
nymi). Wybudowane zostaną także 
obiekty inżynierskie i  drogi do  ob-
sługi ruchu lokalnego. Droga zosta-
nie wyposażona w  urządzenia bez-
pieczeństwa ruchu drogowego oraz 
ochrony środowiska. Przebudowa-
ne i  rozbudowane zostaną kolidu-
jące drogi poprzeczne, a  także in-
frastruktura techniczna oraz cie-
ki i urządzenia melioracyjne. Plano-

wane są m in. dwa węzły drogowe, 
most oraz dziewięć wiaduktów.

Zamość Wschód  
– Zamość Południe

Odcinek rozpocznie się przed 
węzłem Zamość Wschód, który 
będzie wybudowany na  przecięciu 
z  drogą krajową nr 74, w  miejsco-
wości Jarosławiec. Trasa przebiegać 
będzie na  wschód od obecnej dro-
gi krajowej nr 17, ominie Barchaczów 
oraz Łabunie i zakończy się węzłem 
Zamość Południe w okolicach Wólki 
Łabuńskiej, na  skrzyżowaniu z  dro-
gą prowadzącą w kierunku miejsco-
wości Tyszowce.

S17 w przetargu 
 i przygotowaniu

Droga ekspresowa między Pia-
skami a  Hrebennem będzie liczyć 
ok. 125 km. Obecnie na  etapie re-
alizacji są cztery odcinki S17 od Za-
mościa w  kierunku Hrebennego. 
W 2021 r. oddano do użytku pierw-
szą nitkę obwodnicy Tomaszowa Lu-
belskiego, a wykonawca – firma Mo-
ta Engil Central Europe – planuje za-
kończyć dobudowę drugiej jezdni 
w III kwartale tego roku.

Natomiast dla odcinków Za-
mość Południe – Tomaszów Lubel-
ski oraz Tomaszów Lubelski – Hre-
benne (w  sumie niespełna 50 km), 
wykonawcy pracują nad projekta-
mi budowlanymi oraz dokumenta-
cją potrzebną do złożenia wniosków 
do Wojewody Lubelskiego o wyda-
nie decyzji o zezwoleniu na realiza-
cję inwestycji drogowej (ZRID). Zło-
żenie wniosków planowane jest 
w tym roku.

Z kolei dla odcinków Piaski – Ło-
piennik, Krasnystaw – Izbica, Izbi-
ca – Zamość Sitaniec analizowane 
są  oferty złożone w  przetargu. Na 
etapie prac przygotowawczych są 
jeszcze dwa odcinki drogi ekspre-
sowej S17 między Piaskami a Zamo-
ściem: Łopiennik – Krasnystaw (ok. 
9,5 km) oraz Zamość Sitaniec – Za-
mość Wschód (ok. 12 km). W  stycz-
niu ubiegłego roku GDDKiA złoży-
ła wniosek do  Regionalnej Dyrek-
cji Ochrony Środowiska w  Lublinie 
o  wydanie decyzji środowiskowej, 
przedstawiając preferowane wa-
rianty przebiegu drogi. Procedura 
jest w toku.

Źródło: GDDKiA

■
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Zamość malowany - Matejko

Teściowie na ekranie
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W malowniczym zakątku Zwie-
rzyńca, przy Ośrodku Eduka-
cyjno-Muzealnym Roztoczań-

skiego Parku Narodowego, odbyło się 
niezwykłe wydarzenie – “Roztoczański 
Festiwal Twórczości Ludowej”. Organi-
zowany przez Stowarzyszenie Rozwoju 
Lokalnego Zamojszczyzna i wspierany 
przez partnera, Roztoczański Park Na-
rodowy, festiwal zgromadził na jednym 
miejscu pasjonatów i miłośników kultu-
ry ludowej.

Projekt, który otrzymał dofinansowa-
nie ze środków Ministra Kultury i Dziedzic-
twa Narodowego w ramach programu Na-
rodowego Centrum Kultury: EtnoPolska, 
Edycja 2023, miał na celu kontynuację dzia-
łań Stowarzyszenia w kierunku promowa-
nia tradycji i kultury ludowej w regionie Za-
mojszczyzny. Roztoczański Festiwal Twór-
czości Ludowej stał się areną, gdzie odży-
wały dawne zwyczaje, pieśni i rękodzieła, 
w którym łączyły się pokolenia.

W festiwalu wzięło aktywny udział 
ponad 200 uczestników oraz licznie zgro-
madzona publiczność. Goście mieli oka-
zję podziwiać twórczość Koł Gospodyń 

Wiejskich z Zamojszczyzny, zespołów 
śpiewaczych oraz twórców ludowych. Ca-
łe wydarzenie tętniło energią kultury lu-
dowej, a każde stanowisko prezentowało 
wyjątkowe wyroby i tradycje.

Najważniejszym elementem festiwa-
lu były konkursy, które oddawały hołd 
różnorodności twórczości ludowej. Kon-
kursy: śpiewaczy, rękodzielniczy i kuli-
narny, były doskonałą okazją do wykaza-
nia się talentem i umiejętnościami. Wy-
bór zwycięzców był niezwykle trudny, ze 
względu na wysoki poziom prezentowa-
nych prac i występów.

Wśród zwycięzców konkursów warto 
wspomnieć o zespole śpiewaczym “PA-
RZANKI” z KGW “Super Trzynastka” z Pa-
ar, który triumfował w kategorii zespo-
łów śpiewaczych. Również w kategorii 
kulinarnej nie brakowało wybitnych osią-
gnięć, gdzie potrawy regionalne zachwy-
ciły komisję. Wśród twórców ludowych, 
wiele prac wyróżniła się wyjątkowym rze-
miosłem i oryginalnością.

Festiwal nie byłby kompletny bez 
obecności wyjątkowych gości i eksper-

tów. Dr hab. prof. UMCS Mariola Tymo-
chowicz oraz Marzena Bury z Muzeum 
Narodowego w Lublinie przyciągnęły 
uwagę uczestników swoją wiedzą i pa-
sją do dziedzictwa kultury ludowej Roz-
tocza.

Festiwal był wyjątkową okazją do 
podtrzymania dziedzictwa kultury i tra-
dycji ludowej. Wspólne śpiewy, tańce i 
prezentacje rękodzieła stworzyły atmos-
ferę pełną wspólnoty i zrozumienia. Roz-
toczański Festiwal Twórczości Ludowej 
okazał się nie tylko kulturalnym wydarze-
niem, lecz także źródłem inspiracji do za-
chowania dziedzictwa naszych przod-
ków. 

Organizatorzy wyrazili wdzięczność 
dla wszystkich uczestników, partnerów 
oraz Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego za wsparcie. Wydarzenie to 
już teraz można uznać za jedno z najważ-
niejszych i najbardziej inspirujących w re-
gionie, jednocześnie kierując serdeczne 
zaproszenie do udziału w kolejnych orga-
nizowanych przez Stowarzyszenie wyda-
rzeniach.

Zamojski Dom Kultury pragnie zabrać 
mieszkańców w  kolejną podróż „Palcem 
po mapie”. To unikatowe spotkania, któ-

re pozwalają na odkrywanie zakamarków świa-
ta bez wychodzenia z domu, a wszystko to w ra-
mach projektu „Za horyzont wyobraźni”. 

Ta podróż odbędzie się w środę 6 września 
godz. 17:00 w sali kawiarnianej ZDKu (wstęp 
wolny).

Bohaterem najbliższego spotkania będzie 
znany radiowiec, podróżnik i  eksplorator - Mar-
cin Kydryński, który podzieli się z  uczestnikami 
swoimi pasjonującymi opowieściami z odległych 
zakątków globu. Kydryński, jako stały współpra-
cownik wielu mediów oraz autor licznych repor-
taży i książek podróżniczych, na pewno przycią-
gnie wielu chętnych, chcących posłuchać jego 
opowieści i  podzielić się własnymi doświadcze-
niami.

Projekt zdobył wsparcie finansowe z  Miej-
skiego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziała-
nia Narkomanii na  rok 2023. Dzięki temu miesz-
kańcy Zamościa mają okazję brać udział w wyjąt-
kowych spotkaniach, które nie tylko rozbudza-
ją ciekawość świata, ale także mają wymiar pro-
filaktyczny.

MILAGRO Dziennik kubański

Moment. Iskra. Olśnienie. Światło błyskawi-
cy. Próba uchwycenia w  obrazie i  słowie chwili ar-
chetypicznego “pierwszego wejrzenia”, które pro-
wadzi do miłości. Chciałem zatrzymać we wdzięcz-
nej pamięci siłę zderzenia z urodą wyspy, jej miesz-
kańców, kultury, pejzażu. Dwadzieścia jeden dni, 
które nie powtórzą się nigdy. Tak patrzyłem wte-
dy na  Kubę zakochanym wzrokiem, tak myślałem 
o niej, o sobie, o świecie. Cierpliwy czytelnik spojrzy 
na  chwilę moimi oczami, zamieszka w  mojej gło-
wie. Być może nawet na moment wpół świadomie 

stanie się mną. Z tego doznania na szczęście otrzą-
śnie się z ulgą niczym po gwałtownej ulewie. Decy-
dując się po raz pierwszy na publikację obszernych 
fragmentów dziennika, który prowadzę z przerwa-
mi od 1979 roku, myślałem, jaki dziennik fotografa 
sam chciałbym przeczytać. Szczery – przede wszyst-
kim. Oto on zatem. Dzielę się z  Państwem historią 
intymną. Jest w niej oczarowanie i zwątpienie, tkli-
wość i żar; współczucie, zazdrość, wstyd, złość i na-
miętność. A także parę innych uczuć, które łączy to, 
że wszystkie ściśle człowiecze.

Marcin Kydryński

Książnica Zamojska im. Stanisława Kost-
ki Zamoyskiego w  Zamościu zaprasza 
25 sierpnia 2023  r. o  godz. 17.00 na  Ry-

nek Wodny. Kolejne spotkanie z cyklu: SŁOWO 
– OBRAZ – RUCH – PLANETY, będzie już ostat-
nim z  letnich wydarzeń, poświęconych Patro-
nom Roku 2023.

Tym razem bohaterem będzie Jan Matej-
ko, jeden z  najwybitniejszych polskich malarzy, 
przedstawiciel nurtu historycznego. O  mistrzu 
i  jego dziełach opowiedzą Przewodnicy z  Koła 
Przewodników Terenowych PTTK O/Zamość im. 
Róży i Jana Zamoyskich.

Oglądając obrazy Jana Matejki udamy się 
w  historyczną podróż przez ziemie Inflant, 
do  Pskowa i  Byczyny. Weźmiemy także udział 
w obradach Sejmu Wielkiego. Jednak za każdym 
razem powrócimy do Zamościa i na Zamojszczy-
znę. Bo artysta wielokrotnie ukazywał na  płót-
nach postacie związane z  naszym grodem i  re-
gionem. Dowiemy się także, jak Zamość pozy-
tywnie zapisał się w wojennych losach dzieł mi-
strza.

Będzie poważnie, a niekiedy bardzo zabaw-
nie. Ale po raz kolejny przekonamy się, że może-
my być dumni z naszej historii. Matejko z pewno-
ścią byłby tego samego zdania.

Koło Przewodników Terenowych PTTK O/
Zamość im. Róży i Jana Zamoyskich jest gronem 
pasjonatów historii Zamościa i  regionu. Istnieje 
już 62 lata, przybliżając piękno i unikatowość na-
szych terenów. Swoją działalność traktuje jako 
misję i powołanie.

Książnica Zamojska gorąco zachę-
ca do  udziału w  spotkaniu oraz zapewnia, że 
w przypadku niesprzyjających warunków atmos-
ferycznych wydarzenie odbędzie się w Bibliote-
ce Głównej przy ul. Kamiennej 20 w Zamościu.

Morze, słońce, plaża i… te-
ściowie. CKF „Stylowy” 
zaprasza Panie na  spo-

tkanie filmowe w  kobiecym gro-
nie. 26 sierpnia 2023 o godz. 18:30 
na  ekranie przedpremierowy po-
kaz filmu „Teściowie 2”. To konty-
nuacja komediowego hitu z gwiaz-
dorską obsadą. Na ekranie zoba-
czymy Maję Ostaszewską, Izabelę 
Kunę, Adama Woronowicza, Ery-
ka Kulma jr oraz Andrzeja Zieliń-
skiego. Przed seansem konkurs 
dla Pań.

A o czym jest film?

Czy tym razem dojdzie do  ślu-
bu? Weronika i  Łukasz – niedoszła 
para młoda z pierwszej części posta-
nawia dać sobie drugą szansę i  za-
prasza rodzinę na  ślub i  przyjęcie 
weselne do  nadmorskiej miejsco-
wości. Wśród gości znajdują się do-
brze znani już widzom bohaterowie: 

Wanda i Tadeusz wraz z psem Mirel-
ką, a  także rozwiedziona Małgorza-
ta w towarzystwie… o kilkanaście lat 
młodszego Jana oraz matki. Morze, 
drinki, roznegliżowani plażowicze to 
wszystko sprawia, że członkowie ro-
dziny pary młodej coraz bardziej się 
otwierają i zrzucają kolejne maski.

„Teściowie 2” to kontynuacja 
świetnie przyjętego zarówno przez 
widzów jak i krytyków komediowe-
go hitu „Teściowie”.

Bilety: 22 zł (ulg.), 25 zł (norm.)

■

Marcin Kydryński - radiowiec, wędrowiec, fo-
tograf, chwilami piosenkopisarz, producent 
płytowy, organizator koncertów i festiwali.

Przez 30 lat współtworzył wizerunek radio-
wej Trójki, a jego audycja „Siesta” została wybra-
na jedną z najpopularniejszych w historii stacji. 
Od czerwca 2020 prowadzi autorską audycję 
„Pora Siesty” w Radiu Nowy Świat. Od 1992 roku 
podróżuje po Afryce.   Publikował m.in. w „Na-
tional Geographic”, jako pierwszy autor i  foto-
graf, jakiemu Waszyngton zezwolił na okładko-
wy materiał w lokalnej edycji. Dziś, jego reporta-
że ukazują się głównie w „Vivie” i w „Kontynen-
tach”. Od 2010 roku prowadzi ekspedycje foto-
graficzne i  warsztaty, głównie w  krajach afry-
kańskich, m.in. dwukrotnie w  Namibii, w  RPA, 
Mozambiku, Swazilandzie, Rwandzie, Ugandzie 
i Tanzanii.

Dla Anny Marii Jopek napisał kilkadziesiąt 
piosenek i wspólnie z nią wyprodukował kilka-

naście płyt, z  których większość stała się Zło-
ta i Platynowa. Został uhonorowany medalem 
„Ordem de Merito” przez prezydenta Portuga-
lii, za promocję muzyki tego kraju. Od 2011 roku 
prowadzi w Gdańsku Siesta Festival, a także se-
rię koncertów Siesta w Drodze, które nawiązują 
do jego radiowych audycji. Płyty „Siesta” stają 
się regularnie bestsellerami, lądując na  pierw-
szych miejscach OLiSu.

Autor książek: „Upadek jest Formą Lotu: 
Metro Na Broadwayu” (1993), „Chwila Przed 
Zmierzchem” (1996) i  uhonorowanej nagro-
dą im. Arkadego Fiedlera „Pod Słońce” (1999), 
„Biel. Notatki z Afryki” (2016). W 2013 roku Natio-
nal Geographic opublikował książkę-album „Li-
zbona. Muzyka Moich Ulic”. W 2020 r. ukazała się 
książka pt. „Dal”, w 2022 roku – „O Wschodzie”, 
poświęcona wspomnieniom z podróży do Azji. 
Na wrzesień 2023 roku zaplanowana jest pre-
miera “Milagro” – dziennika z wyprawy na Kubę.
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Nadszedł czas na teatralne emo-
cje pod gołym niebem! Gmin-
ny Ośrodek Kultury w  Zamo-

ściu zaprasza na  wyjątkowe wyda-
rzenie dla całej rodziny – „Letni Te-
atrzyk i Spółka”, które odbędzie się 22 
sierpnia 2023 r. w godzinach od 15:00 
do  18:00 przy Regionalnej Izbie Pa-
mięci w Wysokiem.

Studio Teatralne KRAK-ART przed-
stawi spektakl „Kopciuszek”. Doświad-
czeni aktorzy, mający świetny kontakt 
z młodą publicznością, gwarantują nie-
samowite wrażenia. W  repertuarze te-
atru znajdują się interaktywne spekta-
kle, które łączą w  sobie elementy te-
atru, muzyki i śpiewu.

Poza teatralnymi atrakcjami, 
uczestnicy będą mieli okazję wziąć 
udział w pogadance na temat roli mio-
du w  średniowieczu, warsztatach pla-
stycznych, a także zobaczyć stoiska ko-
smetyczne oraz prozdrowotne. Dzie-
ci będą mogły korzystać z animacji, ta-
kich jak kręcenie balonów czy zabawy 
z mega bańkami mydlanymi. Biblioteka 
Gminy Zamość przygotowała specjal-
ne stoisko, a  pasjonaci historii dawnej 
z OSP Lipsko zaprezentują naukę strze-
lania z łuku. Uczniowski Klub Sportowy 
AZYMUT zachęci do  udziału w  zaba-
wach i konkursach.

Wstęp na  wydarzenie jest wolny, 
a organizatorzy zachęcają do przyjścia 

zarówno dzieci, jak i dorosłych opieku-
nów. Całość wydarzenia wspierana jest 
przez Samorząd Gminy Zamość, Biblio-
tekę Publiczną Gminy Zamość oraz in-
nych lokalnych partnerów.

„Mulier Fortis. Kobieta mężna” zo-
stał uznany za najlepszy film 11. Za-
mojskiego Festiwalu Filmowego „Spo-
tkania z  historią”, który odbywał się 
w dniach 17 - 19 sierpnia. Reżyser filmu, 
Adam Kraśnicki, odebrał w  sobotę, 19 
sierpnia 2023 na Rynku Wielkim statu-
etkę „Zamość Perła Renesansu”. 

Festiwal zakończyła Gala Finało-
wa z  porywającym występem Voice 
Band & Ewelina Flinta wraz z Orkiestrą 
Symfoniczną im. Karola Namysłowskie-
go. W  upalny sobotni wieczór na  Ryn-
ku zgromadziły się prawdziwe tłumy 

mieszkańców i  turystów. Galę prowa-
dziła, tradycyjnie, Anna Popek.

Nagrodę specjalną jury otrzymał 
dokument Aliny Czerniakowskiej zaty-
tułowany „Pamięć”. Nagroda za najlep-
sze zdjęcia powędrowała w  ręce Olek-
sandra Pozdnyakova za zdjęcia do  fil-
mu „Sad dziadka”, reż. Karol Starnaw-
ski. Statuetkę za najlepszy montaż ode-
brał Rafał Bryll za film „Pokojówka”, reż. 
R. Bryll.

Jury wyróżniło film „Gniazdo sie-
rot” w  reżyserii Małgorzaty Orłowskiej 
oraz przyznało pozaregulaminową na-

grodę jury dla filmu „Na zawsze Melo-
manii” w  reżyserii Rafała Mierzejew-
skiego.

Nagrody przyznało jury w składzie: 
Stanisław Królak (przewodniczący), Pa-
weł Woldan, Zbigniew Żmigrodzki, Be-
ata Hyży-Czołpińska.

Decyzją organizatorów, nagrodę 
za wybitne zasługi dla polskiej kinema-
tografii historycznej otrzymała Mile-
nia Fiedler - montażystka filmowa, wy-
kładowczyni i  rektor Szkoły Filmowej 
w Łodzi.

Festiwalowa publiczność za najlep-
szy film 11. „Spotkań z historią” uznała 
dokument „Gniazdo sierot” w reżyserii 
Małgorzaty Orłowskiej.

Organizatorami 11. Zamojskiego 
Festiwalu Filmowego „Spotkania z  hi-
storią” są Centrum Kultury Filmowej 
„Stylowy” w Zamościu, Miasto Zamość, 
Centrum Kultury i Historii Telewizji Pol-
skiej S.A. Wydarzenie jest współfinan-
sowane ze środków: Centrum Kultury 
Filmowej „Stylowy” w Zamościu, Miasta 
Zamość, TVP Historia, Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego pochodzą-
cych z Funduszu Promocji Kultury. Part-
nerem wydarzenia jest Województwo 
Lubelskie „Lubelskie. Smakuj Życie!”.

W  niedzielę, 3 września 2023 
roku rolnicy z Gminy Zamość 
i  Parafii Sitaniec dziękować 

będą za otrzymane plony. Tegorocz-
ne Dożynki Gminno- Parafialne odbę-
dą nie na placu za świetlicą w Bortaty-
czach.  Wydarzenie muzycznie uświet-
ni koncert dwóch zespołów disco po-
lo. Jako pierwszy wystąpi zespół Mef-
fis, natomiast gwiazdą wieczoru bę-
dzie zespół MeGustar.

Program tegorocznych Dożynek 
wygląda imponująco, nie zabraknie 
wielu atrakcji.

Formowanie korowodu dożynko-
wego sołectw Gminy Zamość rozpocz-

nie się o godz. 11.00. Delegacje z wień-
cami wejdą na plac dożynkowy o godz. 
11.30. Przed nabożeństwem o  godz. 
13.00, zaplanowano wręczenie odzna-
czeń i wyróżnień oraz złożenie dożyn-
kowych chlebów i wieńców. W progra-
mie części oficjalnej Dożynek nie za-
braknie wystąpień okolicznościowych, 
po których rozpocznie się już biesia-
da artystyczna z  zespołami Gminy Za-
mość i  regionu. W  trakcie biesiady na-
stąpi finał konkursu „Najładniejszy Wie-
niec Dożynkowy”.

Zabawę taneczną rozpocznie 
wstęp zespołu Memfis o  godz. 20.00. 
Gwiazda wieczoru, zespół MeGu-

star, pojawi się na  scenie dożynkowej 
o godz. 21.00

Podczas atrakcji w/w w programie 
pojawią się również wydarzenia towa-
rzyszące, będzie to:  Dziecięca Kraina 
Zabaw, a dokładniej w godzinach 15:00 
– 20:00 dzieci skorzystać będą mogły 
m.in. z bezpłatnych zabaw na dmucha-
nych zamkach oraz zajęć z  animatora-
mi.

W trakcie Dożynek, Gmina Zamość 
zaprasza swoich mieszkańców i przyby-
łych gości na sołeckie stoiska dożynko-
we i wystawę wieńców

■

Spółdzielnia Mieszkaniowa im. 
Waleriana Łukasińskiego w  Za-
mościu po raz kolejny przygo-

towuje się do organizacji swojego co-
rocznego wydarzenia – „Pikniku Ro-
dzinnego nad Łabuńką”. Impreza, 
która stała się tradycją, odbędzie się 
w  ostatnią niedzielę wakacji, czyli 27 
sierpnia, na  terenach rekreacyjnych 
położonych nad rzeką Łabuńką. Pla-
nowany start imprezy przewidziany 
jest na godzinę 16:00.

Rozpoczęcie pikniku zaplanowane 
jest dynamicznie, z  myślą o  najmłod-
szych uczestnikach. W ramach bloku za-
baw i atrakcji, dzieci będą miały okazję 
wziąć udział w różnorodnych grach i za-

bawach ruchowych, poznać sztukę ma-
lowania twarzy, bawić się przy kręceniu 
balonów oraz tworzyć z  ogromnych 
klocków typu XXL. Ponadto, dla ma-
luchów przewidziane są również spo-
tkania z  postacią Pikachu oraz udział 
w konkursach z atrakcyjnymi nagroda-
mi.

Kolejnym punktem programu bę-
dzie wyjątkowy występ zespołu mu-
zycznego „Ściana W’”. Ich artystyczna 
prezentacja wniesie nie tylko rozrywkę, 
ale także pozytywną energię i atmosfe-
rę. Następnie na scenie pojawi się Piotr 
Szymański wraz ze swoim zespołem 
ONI, obiecując niezapomniany występ 
na żywo.

Jednak bez wątpienia gwiazdą wie-
czoru będzie zespół „SMOKEY BAND”. 
Ich muzyczne brzmienia wypełnią 
przestrzeń nad Łabuńką, tworząc nie-
samowitą aurę i  zapewniając niezapo-
mnianą rozrywkę dla wszystkich obec-
nych.

„Piknik Rodzinny nad Łabuńką” to 
nie tylko okazja do wspólnego spędze-
nia czasu, ale także doskonała szansa 
na przeżycie wielu emocji i chwil rado-
ści. Spółdzielnia Mieszkaniowa serdecz-
nie zaprasza wszystkich mieszkańców 
Zamościa oraz okolicznych regionów 
do  udziału w  tym wyjątkowym wyda-
rzeniu, które obiecuje być pełne zaba-
wy i niezapomnianych wrażeń.

godz. 16.00-22.00
tereny rekreacjne nad rzeką Łabuńką

27.08.2023 r. (niedziela)

Spółdzielnia Mieszkaniowa
im. Waleriana Łukasińskiego
w Zamościu

W programie:
Panel zabaw dla dzieci:
- gry i zabawy ruchowe
- malowanie twarzy
- kręcenie balonów
- klocki XXL
- odwiedziny Pikachu
- konkursy z nagrodami

Występ zespołów:
- Zespół "Ściana W"
- Piotr Szymański & Zespół ONI
- SMOKEY BAND

XXV PIKNIK RODZINNY
Letni teatrzyk i wiele więcej



Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 
235/70R16, tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Skodę Felicję, 2000 r., 
sprawna bez przeglądu, cena sym-

boliczna. Tel. 786 017 162 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy 
tel. 519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd.  
Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV,  
tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po cał-
kowitym remoncie. Tel. 571 488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

SPRZEDAM
Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-

moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 
508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Dom bliźniak 240m2, działka 65 ar, Si-
taniec. Tel. 500 144 310 

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 

000zł. Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

WYNAJEM
Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 

994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Mieszkanie 3-pokojowe, tel. 607 
937 295

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3. 
 Tel. 733 851 482

Mieszkanie dwupokojowe 39m2, ul. 
Kamienna, umeblowane, tel. 535 

835 199

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559
 

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 

Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196 411

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

NIERUCHOMOśCI
REKLAM

A  DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na 
mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 

411

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE



SPRZEDAM

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23 z wieszakiem i nóżką, 
Zamość 200 zł. Tel 602 502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania.  
Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. Tel. 
506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. 
 Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. Cena 
600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka.  
Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, tel. 
508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

ZWIĘRZTA

Sprzedam kózkę, mleczną, młodą i 
mleko kozie. Tel. 790 532 060

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Oddam małe ładne kotki. Tel. 516 
546 698

Sprzedam 2 koziołki 13-tygodniowe , 
tel.790 532 060

KUPIĘ

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 3013

INNE

Oddam gruz z odbiorem własnym. 
Tel. 511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, ko-
modę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172
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MALOWANIE DACHÓW 
TEL. 604 217 219

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

Szukam pracy - zaopiekuję się 
straszą osobą w Zamościu, chęt-

nie z zamieszkaniem. Tel. 662 
036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, 
sprzątanie mieszkan. Tel. 732 

558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. 
Tel. 692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształ-

cenie medyczne i służę doświad-
czeniem, na 4 godziny dziennie. Tel. 
662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka oso-
bista osób starszych, doświadcze-

nie i praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

PRACA
Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna ko-

bietę w podobnym wieku. Tel. 500 
582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. Tel. 
663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna panią 
wolną, na jesien życia. Niezależny 

pod każdym względem. Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku. Tel. 602 

247 516

TOWARZYSKIE



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #34, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, 
Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #32/2022: „Dwie puste ło-
dzie na plaży”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma  
Pani Teresa Borejczuk z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać do 
29 sierpnia 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Za-
mość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 13.06 do 25.06.2023 r.

leclerc.pl

od 22.08 do 02.09.2023 r.
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